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NOTER XHEVAHIRE H. BRAHAJ
ADRESA NRA, ISMAIL QEMALI,
GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2
TEL: 692079013

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 419 Nr. koleksioni: 135

Tirane me 04/02/2022

Ligjet refemese:

l.Ligji nr. 7850. date 29/07/1994 “Kodi Civil i RcpubtikCs sC ShqiperisC”. i ndiys}iuar

2.Ligji nr. 9887, date tO/03/2008 ‘Per mbrojtjen etC dhenave personale”. i ndiyshuar

3.Ligji nr. 110, date 20/12/2018 “PCrNolerine” A2022053390015 177001

*4ktj noterial pCrhiil,ct ago 2 l1etL
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AQ., / KONTRATE SHJTJE KUOTE KAPITALI

(TE SHOQERISE “HENA PRINT” SN.? K)

Sot, mO dato )i 02 to , para meje Notere XHEVAHIRE 1-1. BRAHAJ, anOtare nO
DhomOn KombOtare tO NoterisO, Dega Vendore TIRANE, me zyrO nO adresOn Tirane, NR.1, ISMAIL
QEMALI, GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2. u paraqit personalisht:

SHITES:Kadri Hykaj, atOsia Mehmet, arnOsia Ajshe, shtetas Shqiptar, lindur nO Popsaj, TropojO
dhe banues nO TIRAN, me adresO Sheh Kuqi 03950075; Nd. 6; H. 1; PetrelO; Petrele; 1034; TiranO,
lindur me 25/10/1962, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotOsi tO plotO juridike per t vepruar,
pOr identitetin e tO cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032689174 dhe nr. personal G21025098J.

BLERES:Kristal Hykaj, atOsia Kadri, amOsia Hatixhe, shtetas Shqiptar, lindur nO Bajram CuTi,
TropojO dhe banues nO TIRANE, me adresO Xhoxhi Martini; Nd. 30; H. 1; NjOsia Administrative Nr.
2; NjOsia Bashkiake Nr. 2; 1017; TiranO, lindur me 30/08/1988, gjendja civile “i martuar”, madhor,
me zotOsi tO plotO juridike per te vepruar. pOr identitetin e tO cilit u garantova me Leternjoftim ID rw.
033825805 dhe nr. personal 180830083R.

Objekti i Kontr’ates Shitje kuota kapitali

Pasi verifikova statusin ligior tO palOve tO siporpOrmendura, UnO Noterja konstatova se ato jane nO
pOrputhje to ploW me ligjin. PalOt kontraktuese, me vulinetin e tyre tO lire e tO ploW, duke iu
pOrmbajtur dispozitave to Kodit Civil to RepublikOs sO ShqiperisO neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, date 14.04.2008 “Per TregtarOt dhe ShoqOritO Tregtare”, bien dakord dhe kOrkojnO nga UnO
Noteija redaktimin e Kontrates sO Shitjes tO kuotave tO kapitalit to ShoqOrisO “HENA PRINT”
Sh.p.k., sipas kushteve dhe pOrcaktirneve ligjore tO meposhtme:

- Shitesi Kadri Hykaj eshte ortak i vetem ne Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar” HENA
PTINT” sh.p.k, nie nr. NIPT-i M02424007U.
- Shitesi Kadri Hykaj dekiaron se eshte pronar i vetem i nje sasie kuotash ne kete shoqerie
prej 1 pjese, pjesemarrje ne perqindje 100 %, vlera e kapitalit ne para 100,000 leke ( njeqind mije
leke), dhe se den ne kete moment nuk ka layer asnje veprim shitje te tyre, transferimi tek te tretet ne
cdo lloj mcnyre qofte.
- Shitesi dekiaron se pjesa e kuotave Ic tij nuk Jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil,
administrativ, arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter qe mund te jete shkak per eenimin e
kesaj kontrate apo Ic titullit te pronesise mbi to si dhe nuk eshte e renduar me barre apo lene peng
per shkak te ndodnje detyrimi.
- Shitesi dekiaron se kuoten e tij e shet te paster nga cdo detyrim ndaj te treteve dhe per
edo gje qe ka lidhje me kuoten e tij ne kete shoqeri den ne momentin e nenshkrimit te kesaj
kontrate mabn pergjegjesi dhe pergjigjet vete ndaj te treteve persona pnivat apo ente shteterore, pa ii

cenuar shoqeria.
Bleresi Z.Kristal Hykaj, ka shprehur interes per blerjen e kuotes se ortakut Kadri Hykaj te shprehur
ne perqindje 100% te kapitalit ne kete shoqeni

.

Shitesi Kadri Hykaj dekiaron se ka rene dakort me bleresin per kuotes se tij,
shprehur ne perqindje 100% te icuotes te kapitalit.

bleresi
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Kjo kuote prej 1 pjese e s[iptehur ne petqindje 100 % shitet nga shitesi Kadri Hykaj tek bleresi
Kristal Hykaj ne vleienIOO,OOç leke (njeqind mijeleke), viere e cila eshte likujduar nga bleresi ne
momentin e nenshkrmiit te ketij akti
Mbas kesaj shitjej1h4çat’kuotave ne shoqeri eshte
- Z.Kristal Hykaj zoteron 1 pjese, pjesernarrje ne perqindje 100 %, viera e kapitalit ne para

100.000,00 (njeqind mije) leke.
Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Kodit Civil dhe per çfare nuk
eshtc parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat c ketij kodi
Kontrata u hartua ne pese origjinale te barasvlefshme nga te cilat nje depozitohet ne regjistrin tregtar
prane QKR Tirane per te here ndryshirnet e nevojshme, nje kopje ruhet ne dokumentacionin e
shoqerise dhe nje kopje prane zyres se noterise perkatese, tre kopje u dorezohen paleve.
Kontrata pasi it hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vulinetin e tyre te lire dhe
te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.
Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

NENI
ANEKSET E KONTRAThS

Kesaj kontrate i bashkelidhen si pjesë pèrbërëse dhe të pandarë këto dokumente që do të quhen
Anekse të KontratCs;

- Venditni i AsamblcsC së Ortakeve me nr.
— date :R2.t Z_

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar per Shoqerine “HENA PRINT Sh.p.k..
- Inforrnacioni i rnarrC nga Regjistri i Barreve Siguruese, Tirane;
- Dokurnentet e identifikirnit EC palCve kontraktuese.

NENT
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes të kuotave të kapitalit ii lexua nga unë Noterja me zë të lartë dhe në mënyrë të
qarte ne prani te Paleve kontraktuese; të cilet me deklaruan se e kuptuan përmbajtjen e saj dhe
meqenese shprehin vulinetin e tyre të lire e te plotë, u njohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nCnshkruajne ate rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noteija, verifikova identitetin e palCve nëpërmjet dokumenteve të identitetit dhe pasi e gjeta
përmbajtjen e aktit noterial tC mësipCrm, në perputhje te ploW me nenin 62 të ligjit nr. iio, date
20.12.2018 “Per Noterine”, vertetoj nenshkrimin e tyre.

NC zbatim tC Ligjit 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e tC dhCnave Personale”, unC Noterja
deklaroj se do tC ruaj dhe pCrpunoj te dhenat personale tC subjekteve te kesaj kontrate, ne mCnyrC te
drejtC dhe IC ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

BLERES

Kristal Hykaj
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TIRANE. SHQPERI/ / J TELTFAX 3554 2420005Regjistri i Barrve-Suruese

REZULTATET E KERKIMIT

Nornri Rezuflato Ic Ke4cmit: D-2022020315137833

Data & Rezjltatt Ia KerkmiI: 03.02.2022
Ora e Rezufta:!t Ic Kerkni,t HPM

Lisp i Kerkimit

0-400-301-746Nurnn I Dokurrentil:

Referenca e Pardoruesit:

LISTA £ PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

KADRI MEHMET HYKAJ
HENA PRINT SHPK,
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Data e Shtypit 3.2.2022 Faqja 1 Ora a Shiunit 131flPM


